TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

Memorando-Circular n.º 3/2016 – ISC

Brasília, 19 de dezembro de 2016.

Aos dirigentes de todas as unidades do TCU

Assunto: retificação do Anexo I do Memorando-Circular n.º 2/2016 – ISC, de 21/11/2016.

Encaminhamos retificação do Anexo I (Cronograma de envio de processos físicos

e convertidos para transferência ao Seged – Ano 2017) do Memorando-Circular n.º 2/2016 –

ISC, de 21/11/2016, mantendo inalteradas as demais orientações contidas no referido

documento e em seu anexo II (Orientações referentes à remessa de processos para

transferência).

A equipe do Seged está à disposição para prestar esclarecimentos sobre o assunto

pelo telefone (61) 3316-5806 ou pelo e-mail isc_seged@tcu.gov.br.

Atenciosamente,

(Assinatura eletrônica)

FLÁVIA LACERDA FRANCO MELO OLIVEIRA

Diretora-Geral

mailto:isc_seged@tcu.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Instituto Serzedello Corrêa

ANEXO I

CRONOGRAMA DE ENVIO DE PROCESSOS FÍSICOS E CONVERTIDOS PARA TRANSFERÊNCIA AO SEGED

ANO 2017

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

Segecex Serur SeinfraAeroTel SeinfraElétrica SeinfraRodovia Semag Sefip SecexAdmin Sefit SeinfraPetróleo

SecexDefesa Semec SeinfraHidro SecexFazenda SecexEstataisRJ SecexAmbiental Seginf SecexDesenv Secex-ES Secex-AM

Selog SecexEduc SecexPrevid Secex-PR Secex-AL SeinfraUrbana SeinfraOperaç Secex-MA Secex-CE Secex-GO

Secex-AP SecexSaúde Secex-RR Secex-SC Secex-PI Secex-MG Secex-AC Secex-RO Secex-MS Secex-PA

Secex-BA Secex-PB Secex-SP Secex-TO Secex-RJ Secex-RS Secex-MT Secex-SE Secex-RN Secex-PE

CRONOGRAMA DE TRANSFERÊNCIA DE PROCESSOS DE CONTROLE EXTERNO PARA O SEGED - 2017

Recesso Recesso